
ZARZĄDZENIE NR 90/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

ZARZĄDZENIE NR 90/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowanie na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Wierzchlas i oznaczonej jako działka o nr 
1304/2 o pow. 0,8278 ha w następującym składzie osobowym: 

1) Agnieszka Kucharska - przewodnicząca, 

2) Agnieszka Kurpet - członek 

3) Martyna Środa - członek 

§ 2. Komisja ulega rozwiązaniu po wykonaniu swoich zadań. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DECC105D-D067-401D-88DC-EF9D7A92AE9C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 90/2023 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


